

Veřejná zakázka
„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele“

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 5,6

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele“
Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec
IČO zadavatele:	00534242
URL adresa:	www.nemtr.cz
Oprávněná osoba zadavatele:	Ing. Jiří Veverka, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka
Telefon:	+420 608 831 124
E-mail:	vzakazky@advokatkakubicova.eu
Profil zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů následující vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace rovněž mění zadávací dokumentaci v níže uvedeném rozsahu:

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Dotaz č. 1:

„žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotazy:

- Nejsou uvedeny rozměry mřížek u dveří*
- Počty dveří ve výpisu a výkazu se neshodují“*

Odpověď zadavatele:

bod 1) DVEŘNÍ MŘÍŽKY

Dodavatelem mřížek je profese VZT, všechny rozměry jsou uvedeny v této části PD
Ve stavební části je zahrnuta pouze úprava jednotlivých dveří

bod 2) POČTY DVEŘÍ

Zadavatel žádnou chybu nenašel.

v.č. 22 – VNITŘNÍ DVEŘE počty dveří v souladu s výkazem výměr (celkem 109ks dveří)

v.č. 24 – POŽÁRNÍ VÝROBKY počty dveří v souladu s výkazem výměr (celkem 7ks dveří DŘEVĚNÝCH a 7ks HLINÍKOVÝCH)

v.č. 29 – HLINÍKOVÉ VÝROBKY - DVEŘE počty dveří v souladu s výkazem výměr (celkem 4ks dveří otevíravých, 13ks posuvných – pozn. bez prosklených fasádních stěn)

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

Dotaz č. 1:

V rámci zpracování cenové nabídky na veřejnou zakázku „Nemocnice Třinec – přístavba a nástavba rehabilitace“ si dovoluujeme zaslat následující dotaz:

- 1) *Zadavatel požaduje plastové dělené postranice pokrývající $\frac{3}{4}$ ložné plochy.
Umožní zadavatel dodavateli lůžko s plastovými postranicemi po celé délce lůžka?*

Děkujeme za zodpovězení.

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel umožní dodavateli dodat lůžko s plastovými postranicemi po celé délce lůžka.

V Třinci, dne 30.9.2021

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Ing. Jiří Veverka, ředitel